Trzecie wynika z tego, że dobra, które czynimy, są i będą nasze. Ap 14: *Ich uczynki idą za nimi*⁴⁵.

Czwarte tym się wyjaśnia, że nadzieja nagrody w z martwych wstaniu do dobrego działania pociąga, a bojaźń karni od złego odciąga, wiedzących, iż napisano Mt 25: *Pójdą ci na mękę wieczną*⁴⁶.

Po piąte, wiara w zmartwychwstanie usuwa rozmaite błędy różnych ludzi o zmartwychwstaniu.

⁴⁰ 1 Tes 4,13.

⁴¹ Por. 2 Mch 7,1-42.

⁴² Por. Cyprianus, *Epistula LIII ad Fortunatum et alios collegas*, PL 4, 356 n.

⁴³ 2 Kor 5,6.

⁴⁴ Hbr 8,13.

⁴⁵ Ap 14,13.

⁴⁶ Mt 25,46.

Primus erat error .saduceorum qui simpliciter negabant resurrectionem Matthei vicesimo secundo. Sed. si non esset mortuorum resurrectio. sic nec esset uita .post hanc vitam et sic miserabiliores. essemus qui patimur. propter iusticiam prima Corinthiorum decimo quinto. Si tantum in hac uita in christum sperantes. sumus miserabiliores omnibus hominibus

Secundus error est hereticorum dicentium corpora non resurgere. et sunt illi qui ponunt corporalia non esse a deo creata.

Tercius error. est dicentium hominem in alia. carne resurrecturum et animam de corpore in corpus transire huius opinionis erant aliqui philosophi antiqui gentiles ut anaxagoras.

Quartus error. est dicentium impios non resurgere secundum psalmi Non resurgent impii etc quod intelligendum est. quod non resurgent ad suam exaltationem sed ad maiorem depressionem quia tunc cum anima et corpore deiciuntur in profundum inferni.

Quintus error. est sarracenorum et iudeorum aliquorum modernorum et aliquorum hereticorum qui dicuntur. cibarte qui ponunt homines in resurrectione esse commesturos et bibituos .et carnales delectaciones. habituros sed hoc non est credendum Erunt enim sicut angeli dei. ut dicitur Matthei vicesimo secundo. Solum habituri delectaciones spirituales non carnis immundas. aut corporis uoluptates etc

Sequitur capitulum duodecimum
seu articulus duodecimus.

Pierwszy był błąd saduceuszy, którzy wprost przeczyli zmartwychwstania Mt 22⁴⁷. Lecz gdyby nie było zmartwychwstania umarłych, to i nie byłoby życia po tym życiu. I tak byłibyśmy nędzniejsi, którzy cierpimy dla sprawiedliwości, 1 Kor 15: *Jeśli tylko w tym życiu mamy nadzieję w Chrystusie, nędzniejsi jesteśmy, niż wszyscy ludzie*⁴⁸.

Drugi błąd jest heretyków, mówiących, że ciała nie wstają. A są to ci, którzy zakładają, iż ciała nie są stworzone przez Boga.

Trzeci błąd jest mówiących, że człowiek wstanie w innym ciele, a dusza przechodzi z ciała do ciała. Tego zdania byli niektórzy pogańscy filozofowie starożytni, na przykład Anaksagoras.